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CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA

MODIFICACIONES A LOS PROGRAMAS
EDUCACIÓN PÚBLICA

MODIFICACIÓN N° 8 AL PLAN DE COMPRAS 2006

Ministerio

0210
0210
0210
0210
0210
0210
0210
0210
0210

Código Precio
Programa Mercancía Fondo Período Cantidad en colones Descripción

570 29901 001 II 24 2.500,00 Cintas para impresora
572 50105 280 II 8 31.108,00 Módulos de memoria
572 50105 280 11 20 35.000,00 Chasis mini torre
572 50105 280 II 3 100.000,00 Tarjeta para enrutador
572 20104 001 II 20 87.901,00 Tonner para impresora
572 10307 001 II 1 241.920,00 Servicio de internet para transferencias
571 50105 001 II I 500.000,00 Licencia de software
572 20104 001 II 24 15.000,00 Tonner para fax
570 29901 001 II 25 2.500,00 Cintas para máquina de escribir

San José, 2 de octubre deI2006.-Rolando Chinchilla Masís, Proveedor Institucional.-I vez.-(Solicitud N° 39320).-C-18020.-{89994).

INSTITUTO NACIONAL DE APRENDIZAJE

UNIDAD DE RECURSOS MATERIALES

OCTAVA MODIFICACIÓN AL PLAN
DE APROVISIONAMIENTO 2006

Unidad Regional Huetar Atlántica

Concesión y explotación de soda comedor del Centro Regional Polivalente de Limón.

Unidad Regional de Heredia

Servicio de mantenimiento de zonas verdes del Centro de Formación de Sarapiquí.

Monto: ~25.000.000,00.

San José, 2 de octubre del 2006.-Proceso de Programación y Control de Operaciones.
39750).-C-4420.-{89720).

I~~acho.-l vez.-(Solicitud N
l"tt~uto H6Ci<l"114f 111 MloIj«1S

octubre del 2006

Imcio del
proceso

octubre del 2006
octubre del 2006

octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006

octubre del 2006
octubre del 2006
octubre del 2006

1.205.000,00

Presupuesto ~

5.000.000,00
1.500.000,00

2.322.000,00
350.000,00
700.000,00
280.000,00
300.000,00

5.000.000,00
1.200.000,00

400.000,00
1.000.000,00

400.000,00
950.000,00

1.794.000,00
300.000,00

30.000,00
1.000.000,00
3.000.000,00

950.000,00
600.000,00
500.000,00

5.000.000,00
400.000,00

3.500.000,00
6.000.000,00

11.653.821,28

AREA ESPECIALIZADA DE INFORMAC/ON

oOOIDAD DE DOCUMENTACION

Reforzar meta 115-01

Mobiliario de oficina, equipo y licencias
de cómputo
Adquisición de cepillo eléctrico
Adquisición de impreso y OPS
Adquisición de instrumentos musicales
Servicios de fumigación
Estudios de trabajos
Adquisición de reloj marcador
Adquisición de bombas para agua
Adquisición de computador portátil
Adquisición de planta eléctrica
Capacitación política
Organización de eventos
Alquileres de sillas y toldos
Adquisición de UPS
Servicios profesionales
Gorras y camisetas
Libros educativos p/ pintar
Folletos informativos
Materiales eléctricos
Servicios de abogacía
Servicios eléctricos
Construcción de salida de emergencias
Contratación de pintura
Adquisiciones de terrenos

MUNICIPLAIDAD DE BELÉN

Primera modificación al plan de adquisi

Descripción del
bien o servicio

a contratar

Sistemas informáticos y licencias
Instalación eléctrica edificio principal

Código
presupuestario

5-01-03-02-05-01-05
5-02-17-01-04-03

01-01-15-01-08-06
01-01-15-02-02-03
01-01-15-02-03-04
01-01-15-02-99-04
01-01-15-02-99-99
01-03-02-05-01-05
02-10-01-05-01-05
02-10-0 1-05-01-07
02-10-0 1-02-03-04

MUNICIPALIDADES

Emprendimiento y promoción laboral

Unidad/
Centro de

costos

Dirección Administrativa Financiera
Bienes y servicios
Servicios al Cliente

Unidad de Cultura
Unidad de Cultura
Unidad de Cultura
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Atención a emergencias
Atención a Emergencias
Atención a Emergencias
Oficina de la mujer
Oficina de la mujer
Oficina de la mujer
Oficina de la mujer
Unidad de Ambiente
Unidad de Acueducto
Unidad de Acueducto
Unidad de Acueducto
Unidad de Acueducto
Dirección Jurídica
Biblioteca municipal
Biblioteca municipal
Cementerio
Dirección Operativa Financiera
Unidad de Obras

02-09-01-05-01-04
02-09-01-05-01-05
02-09-01-05-01-07
01-01-06-01-04-03
01-01-06-01-04-03
01-03-02-05-01-04

02-28-05-01-99
02-28-05-01-05
02-28-05-01-01

5-02-10-02-01-04-04
5-01-10-02-01-07-02

5-01-02-10-02-01-07-02
5-02-10-02-05-01-05

02-25-01-04-99
02-06-02-99-04
02-06-01-03-03
02-06-01-03-02
02-06-02-03-04

01-01-04-01-04-02
02-09-02-01-08-01
02-09-02-01-08-01

02-04-01-08-01
03-07-O 1-05-03-01

02-03-01-02-99
02-03-02-01-01
02-03-02-01-04
02-03-02-03-01
02-03-02-03-02
02-03-02-03-03
02-03-02-03-06 Servicios de mantenimiento vías terrestres 21.452.518,28

Unidad de Obras 02-22-01-08-02 Mantenimiento de vías señalamiento 8.000.000,00
Unidad de Obras 03-02-04-05-02-02 Mantenimiento de vías terrestres 25.000.000,00

Unidad de Bienes y Servicios.-Ronald Murillo Rojas, Coordinador.-I vez.-{O. C. N" 22808).-e-141950.-{90042).


