CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA

MODIFICACIONES A LOS PROGRAMAS

EDUCACIÓN PÚBLICA

MODIFICACIÓN Nº 8 AL PLAN DE COMPRAS 2006

		Código				Precio	
Ministerio	Programa	Mercancía	Fondo	Período	Cantidad	en colones	Descripción
0210	570	29901	001	II	24	2.500,00	Cintas para impresora
0210	572	50105	280	Π	8	31.108,00	Módulos de memoria
0210	572	50105	280	II	20	35.000,00	Chasis mini torre
0210	572	50105	280	II	3	100.000,00	Tarjeta para enrutador
0210	572	20104	001	II	20	87.901,00	Tonner para impresora
0210	572	10307	001	II	1	241.920,00	Servicio de internet para transferencias
0210	571	50105	001	II	1	500.000,00	Licencia de software
0210	572	20104	001	II	24	15.000,00	Tonner para fax
0210	570	29901	001	II	25	2.500,00	Cintas para máquina de escribir

San José, 2 de octubre del 2006.—Rolando Chinchilla Masís, Proveedor Institucional.—1 vez.—(Solicitud Nº 39320).—C-18020.—(89994).

INSTITUTO NACIONAL DE APRENDIZAJE

UNIDAD DE RECURSOS MATERIALES OCTAVA MODIFICACIÓN AL PLAN **DE APROVISIONAMIENTO 2006**

Unidad Regional Huetar Atlántica

Concesión y explotación de soda comedor del Centro Regional Polivalente de Limón.

Unidad Regional de Heredia

Servicio de mantenimiento de zonas verdes del Centro de Formación de Sarapiquí. Monto: ¢25.000.000,00.

San José, 2 de octubre del 2006.—Proceso de Programación y Control de Operaciones. 39750).—C-4420.—(89720).



AREA ESPECIALIZADA DE INFORMACION

MUNICIPALIDADES

MUNICIPLAIDAD DE BELÉN

Primera modificación al plan de adquisicio de NIDAD DE DOCUMENTACIÓN

	Primera modificación al plan de adquisicio de NIDAD DE DOCUMENTACIÓN							
Unidad/ Centro de costos	Código presupuestario	Descripción del bien o servicio a contratar	Presupuesto ¢	Início del proceso				
Dirección Administrativa Financiera Bienes y servicios Servicios al Cliente	5-01-03-02-05-01-05 5-02-17-01-04-03 01-01-15-01-08-06 01-01-15-02-02-03 01-01-15-02-03-04 01-01-15-02-99-04 01-01-15-02-99-99	Sistemas informáticos y licencias Instalación eléctrica edificio principal	5.000.000,00 1.500.000,00	octubre del 2006 octubre del 2006				
Emprendimiento y promoción labora	01-03-02-05-01-05	Reforzar meta 115-01 Mobiliario de oficina, equipo y licencias	1.205.000,00	octubre del 2006				
	02-10-01-02-03-04	de cómputo	2.322.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Cultura	02-09-01-05-01-04	Adquisición de cepillo eléctrico	350.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Cultura	02-09-01-05-01-05	Adquisición de impreso y OPS	700.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Cultura	02-09-01-05-01-07	Adquisición de instrumentos musicales	280.000,00	octubre del 2006				
Recursos Humanos	01-01-06-01-04-03	Servicios de fumigación	300.000,00	octubre del 2006				
Recursos Humanos	01-01-06-01-04-03	Estudios de trabajos	5.000.000,00	octubre del 2006				
Recursos Humanos	01-03-02-05-01-04	Adquisición de reloj marcador	1.200.000,00	octubre del 2006				
Atención a emergencias	02-28-05-01-99	Adquisición de bombas para agua	400.000,00	octubre del 2006				
Atención a Emergencias	02-28-05-01-05	Adquisición de computador portátil	1.000.000,00	octubre del 2006				
Atención a Emergencias	02-28-05-01-01	Adquisición de planta eléctrica	400.000,00	octubre del 2006				
Oficina de la mujer	5-02-10-02-01-04-04	Capacitación política	950.000,00	octubre del 2006				
Oficina de la mujer	5-01-10-02-01-07-02	Organización de eventos	1.794.000,00	octubre del 2006				
Oficina de la mujer	5-01-02-10-02-01-07-02	Alquileres de sillas y toldos	300.000,00	octubre del 2006				
Oficina de la mujer	5-02-10-02-05-01-05	Adquisición de UPS	30.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Ambiente	02-25-01-04-99	Servicios profesionales	1.000.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Acueducto	02-06-02-99-04	Gorras y camisetas	3.000.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Acueducto	02-06-01-03-03	Libros educativos p/ pintar	950.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Acueducto	02-06-01-03-02	Folletos informativos	600.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Acueducto	02-06-02-03-04	Materiales eléctricos	500.000,00	octubre del 2006				
Dirección Jurídica	01-01-04-01-04-02	Servicios de abogacía	5.000.000,00	octubre del 2006				
Biblioteca municipal	02-09-02-01-08-01	Servicios eléctricos	400.000,00	octubre del 2006				
Biblioteca municipal	02-09-02-01-08-01	Construcción de salida de emergencias	3.500.000,00	octubre del 2006				
Cementerio	02-04-01-08-01	Contratación de pintura	6.000.000,00	octubre del 2006				
Dirección Operativa Financiera	03-07-01-05-03-01	Adquisiciones de terrenos	11.653.821,28	octubre del 2006				
Unidad de Obras	02-03-01-02-99							
	02-03-02-01-01 02-03-02-01-04 02-03-02-03-01							
	02-03-02-03-02							
	02-03-02-03-03			1 11000				
** ** ** ** **	02-03-02-03-06	Servicios de mantenimiento vías terrestres		octubre del 2006				
Unidad de Obras	02-22-01-08-02	Mantenimiento de vías señalamiento	8.000.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Obras	03-02-04-05-02-02	Mantenimiento de vías terrestres	25.000.000,00	octubre del 2006				
Unidad de Bienes y Servicios	-Ronald Murillo Rojas, Co	ordinador.—1 vez.—(O. C. Nº 22808).—C-14	11950.—(90042).					